沁园联盟校关于举办课堂教学能力展示交流活动的通知
为了加强联盟校之间的交流沟通，不断提高教师的业务素质和教学水平，提高课堂教学质量，沁园联盟校决定开展“联盟校课堂教学能力展示交流”活动，现将有关事项通知如下：
一、展示办法：

1、本次展示交流学科为七年级语文、八年级数学、八年级英语三个学科。
2、展示形式为现场课，课题自定，作课完毕后作课教师上交教学设计一份并统一进行议课。
3、各学校相关学科教师请与3：00前准时到沁园中学参与学习交流。
三 交流时间、地点（沁园中学东区作课室）：
	学科
	时间
	学校
	作课人
	课题

	七年级语文
	5月5日下午第一节
	大峪三中

	七年级语文
	5月5日下午第二节
	轵城三中

	八年级数学
	5月6日下午第一节
	济渎路

	八年级数学
	5月6日下午第二节
	大峪二中

	八年级数学
	5月6日下午第三节
	邵原一中

	八年级英语
	5月7日下午第一节
	沁园中学

	八年级英语
	5月7日下午第二节
	梨林一中

备注：各单位请于4月30日下午4：00前将本单位作课教师名单及课题报到沁园中学崔玉婷老师处，联系电话6910206。
                                                  济源市沁园联盟校
                                       2015年4月27日